



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/349259/2023/OS/Hyr

V Olomouci dne 4.12..2023

Spisová značka: S-SMOL/335705/2023/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyravá

Telefon: 588488140

Poskytnutí informace

Dne 17.11.2023 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete informaci, týkající se několika správních řízení probíhajících na zdejším stavebním úřadu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona o svobodném přístupu k informacím požadované informace poskytujeme :

K bodu 1) žádosti:

Ve věci související se změnou užívání stavby skladu byla vypsána kontrolní prohlídka, která se neuskutečnila z důvodu podané námitky podjatosti. K podané námitce podjatosti se vyjádřil KÚOK sdělením, které stavební úřad obdržel dne 08.11.2023. Vzhledem k této skutečnosti bude vypsána kontrolní prohlídka stavby s nově stanoveným termínem.

Žádost o dodatečné povolení přístavby skladu ze dne 08.08.2023 nebyla dosud vyřízena. Dříve podaná žádost o její dodatečné povolení byla zamítnuta z důvodu nesplnění podmínek pro vedení řízení o dodatečné povolení

K bodu 2) S ohledem na výše uvedené žádané dokumenty nejsou dosud vyhotoveny.

K bodu 3) Žádosti ze dne 03.08.2023 týkající se dodatečného povolení objektu SO8 – přístavby jízdárny - dosud vyřízeny nebyly mimo jiné z důvodu podané námitky podjatosti (viz bod 1).

K bodu 4) S ohledem na sdělení dle bodu 3) žádané dokumenty nejsou dosud vyhotoveny.

Ad 5) Usnesení primátora statutárního města Olomouc a tajemníka Magistrátu k námitce podjatosti ze dne 25.09.2023 nebylo vydáno s ohledem na posouzení námitky nadřízeným orgánem jako námitky opožděné a konstatování, že nebyly zjištěny žádné skutečnosti, které by vzbuzovaly pochybnosti o nepodjatosti primátora statutárního města Olomouc.

JUDr. Eva Hyravá
vedoucí odboru stavebního

Na vědomí : spis